


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 7/2020 - CGP/DAPF/DG/PT/REITORIA/IFPB, PORTARIA 7/2020 - CGP/DAPF/DG/PT/REITORIA/IFPB, de 16 de janeiro de 2020.de 16 de janeiro de 2020.

O Diretor Geral, e m substituição, do Campus Patos do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 094/2018-DG/Patos de 03/09/2018, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Portaria n° 268/2018 publicada no DOU de 14/02/2018,

RESOLVE:

I – Designar o servidor João Paulo da Silva, Matrícula SIAPE nº 2977358, Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para responder pela

Coordenação do Curso do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil, Campus Patos, nas faltas e

impedimentos do(a) titular;

II – revogam-se as disposições em contrário;

III – esta Portaria entra em vigor nesta data.

Francisco Almeida de Lucena

Mat. 2076635

Diretor Geral em Substituição

Campus Patos - IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Almeida de LucenaFrancisco Almeida de Lucena, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/01/2020 18:05:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/01/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

77389

c788c81fc4


	Francisco Almeida de Lucena
	Documento assinado eletronicamente por:

